
ATTREZZI , PANNI ANTISTATICI E FLEX

Ricambio in microfibra per attrezzo "Flex Dusty"
Ricambio telaio "Flex Dusty"

MANICI
Alluminio con foro, diametro mm 23 (lung. 145 cm)
Alluminio con vite, diametro mm 23 (lung. 145 cm)
cromato, 2 pezzi a incastro, diametro mm 22 (lung. 130 cm)

Faggio laccato a cono, diametro mm 22 (lung. 150 cm)
Faggio laccato a vite, diametro mm 22 (lung. 150 cm)                       

Legno specifico per scope, cm 130
Metallo plastificato a vite, diametro mm 22 (lung. 130 cm)                     

PANNELLI DI AVVISO
Catenella mt. 2 (per doppio cartello)
Plastica gialla (attenzione pavimento bagnato)
Prolunga (segnalazione di arresto con mano)

RICAMBIO FRANGIA ACRILICA
cm. 40
cm. 60
cm. 80
cm. 100

RICAMBIO FRANGIA COTONE
cm. 40
cm. 60
cm. 80
cm. 100

RICAMBI MOP 
"Ecomop" in TNT gr 150 attacco a vite
MOP gr. 240 cotone nazionale non cucinto
MOP gr. 350 cotone nazionale non cucito
MOP microfibra gr. 180 attacco a vite
Pinza in plastica per MOP

RICAMBIO TELAIO SNODATO
cm. 40
cm. 60
cm. 80
cm. 100 

Attrezzo leva polvere flessibile "Flex Dusty" con ricambio
Attrezzo "Lamiwel" con gomme e punte mobili per panni antistatici 
Panno antistatico impregnato con oli minerali cm 60X22 conf. 50 pz. (da usare con attrezzo "Lamiwell")
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PALETTE, SCOPE, SPAZZOLONI  e STROFINACCI 
Paletta alza immondizia con manico estraibile
Paletta per immondizie
Scopa acciaio fuori porta industriale
Scopa nera
Scopa saggina 3 file con manico
Scopa spazzina senza manico
Spazzolone pavimenti in plastica
Strofinaccio pavimento in contone a nido d'ape
Strofinaccio pavimenti "Vim" giallo cm 50x70

SCOPA FORBICE E RICAMBI
Frangia cotone ricambio 2 pz
Manico ricambio
Pattini ricambio
Scopa a forbice completa

SPINGIACQUA NYLON 
cm. 45
cm. 55
cm. 75

TAMPONI "TERFIR SCRABER"
Con impugnatura
Snodato
Tampone abrasivo

TELAIO "AUTOMATIK - no touch"
In poliestere con snodo universale cm 42 x 9

TELAIO "SPEED CLEAN"
lunghezza cm 40
lunghezza cm 50

cm 45 x 15
cm 55 x 15

TB1041

Ricambio in microfibra con tasche e linguetta per telaio "AUTOMATIK-no touch"
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Ricambio in microfibra "Shine/Shine" per telaio "SPEED CLEAN" con fibra abrasiva verde

LINEA PAVIMENTI ATTREZZATURE MANUALI 

EM4005

EM4215

EM030

TEM162

TEM163

TB712

TEM161

EM653

TB962

TB712

TB962

TB751

TB1051

TEM170

EM652

TEM164

EM031

TEM132

TEM131

TEM130

TEM1770

TEM177

TS17

TS16

2


